АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от   03 .09. 2015
р.п. Ишня                                                       № 134

О внесении изменений в муниципальную целевую
программу «Развитие материально - технической базы
муниципальных учреждений культуры сельского
поселения Ишня Ярославской области на 2015 год»

          В связи с внесением  дополнений в приложение к программе « Развитие материально-технической базы муниципальных учреждений культуры сельского поселения Ишня Ярославской области на 2015 год» утвержденной постановлением Администрации сельского поселения Ишня от 20.10.2014 № 123, на основании заявления муниципального учреждения  Ишненский сельский Дом культуры
Администрация сельского поселения Ишня п о с т а н о в л я е т:

1.  Изложить в новой редакции приложение к муниципальной целевой программе «Развитие материально-технической базы муниципальных учреждений культуры сельского поселения Ишня Ярославской области на 2015 год» (приложение).
2. Постановление опубликовать в газете «Ростовский вестник» и на официальном сайте в сети « Интернет».
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя Главы Администрации – начальника отдела по управлению делами  сельского поселения Ишня Гагину А.Н.

Главы  сельского поселения Ишня                                               Н. С. Савельев

Перечень
мероприятий муниципальной целевой программы
«Развитие материально – технической базы учреждений культуры
сельского  поселения Ишня  Ярославской области на 2015 год»

	№
п/п
	Мероприятия по реализации Программы
	Источники финансирования
	Сроки исполнения
	Потребность – всего рублей
	Объем финансирования на 2015 год
	Ответственные за выполнение мероприятий программы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	-Текущий  ремонт помещений
(пом.№ 7,16),  в здании СДК п. Ишня по адресу: д.7 ул. Школьная, п. Ишня;
- приобретение аппаратуры для МУ Ишненский СДК
	Средства бюджета сельского поселения Ишня
	2015
год
	124000,00

100400,00
	124000,00

100400,00

	Администрация сельского поселения Ишня,
 МУ Ишненский СДК

	2.
	- Текущий ремонт кабинетов № 1, 10 в здании СДК с. Шурскол по адресу: с. Шурскол, квартал В, д. 7
	Средства бюджета сельского поселения Ишня
	2015 год
	203735,26
	203735,26
	Администрация сельского поселения Ишня, МУ Шурскольский СДК

	3.
	- Текущий ремонт сцены;
замена оконных блоков;
замена дверных блоков;
ремонт конструктивных элементов центрального входа в здании СДК с. Марково;
ремонт внутренних помещений 5,6,7,8,9;
ремонт конструктивных элементов крылец входов в помещения 5,7
 по адресу: с. Марково, д.11а
	Средства бюджета сельского поселения Ишня
	2015 год
	95773,52

156552,96

67487,74

41117,1

302953,2

63745,96
	95773,52

156552,96

67487,74

41117,1

302953,2

63745,96
	Администрация сельского поселения Ишня, МУ Марковский СДК

	ИТОГО:

	1155765,74
	1155765,74